МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА № 118»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПРИКАЗ

                 от 09.03.2023                                                          № 101-д

«Об организации профильных смен»

С целью выявления, сопровождения и адресной поддержки одарённых

и талантливых детей в рамках реализации федерального государственного

образовательного стандарта  основного и среднего образования,

федерального проекта «Успех каждого ребёнка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать на базе МБОУ Школы №118 г.о.Самара в дни весенних

каникул с 20.03.2023 по 28.03.2023 работу профильных смен:

• Старт в науку

• Вместе весело шагать

• Смена лидеров

1. Назначить руководителями профильных смен:

• «Старт в науку» - Ананьеву Н.Б., классного руководителя 6а;

•  «Вместе весело шагать» - Федосову С.Г., классного
руководителя 8в класса, Куприянова В.А., классного
руководителя 9а класса;

• «Смена лидеров» - Федотову Ю.В. классного руководителя 6в
класса, педагог-психолог Кириллова О.В.

2. Педагогам разработать план мероприятий работы профильной смены;

3. Разместить информацию о работе профильных смен  на сайте школы;

4. Возложить ответственность за работу профильных смен  на

заместителя директора Герасенко Г.П., и.о.заместителя директора

Белянскую В.Е.

Директор МБОУ Школы №118                                                  Д.В.Тершуков